156

Cantus

27. Sed nos qui vi - vi-mus be - ne - di - ci - mus Do - mi - no:

Altus

27. Sed nos qui vi - vi-mus be - ne - di - ci - mus Do - mi - no: ex

Tenor

27. Sed nos qui vi - vi-mus be - ne - di - ci - mus Do-mi - no:

164

The image shows a musical score for Guerrero's 'In exitu Israel'. It consists of three staves of music, each with a treble clef and a key signature of one sharp (F#). The first staff begins with a measure rest and is followed by the lyrics 'ex hoc nunc et us - que in sæ - - cu-lum.' The second staff begins with the lyrics 'hoc nunc et us - que in sæ - - cu-lum.' and features a melodic line with eighth and sixteenth notes. The third staff begins with a measure rest and is followed by the lyrics 'ex hoc nunc et us - que in sæ - - cu-lum.' and features a melodic line with eighth and sixteenth notes. The score includes various musical notations such as rests, beams, and slurs.

ex hoc nunc et us - que in sæ - - cu-lum.

hoc nunc et us - que in sæ - - cu-lum.

ex hoc nunc et us - que in sæ - - cu-lum.

171

C1

29. Sic-ut e - rat in prin-ci - pi - o et nunc\_\_\_\_\_ et sem - per: et

C2

29. Sic-ut e - rat in prin-ci - pi - o et nunc\_\_\_\_\_ et sem - per:

A

29. Sic-ut e - rat in prin-ci - pi - o et nunc\_\_\_\_\_ et sem - per: et

T

29. Sic-ut e - rat in prin-ci - pi - o et nunc\_\_\_\_\_ et sem - per: et in

B

29. Sic-ut e - rat in prin-ci - pi - o et nunc\_\_\_\_\_ et sem - per: et in

177

in sæ - - - cu - la sæ - cu - lo - rum. A -

et in sæ - - - cu - la sæ - cu - lo - rum. A - - -

in sæ - cu - la - - - sæ - - - cu - lo - rum. A - men, sæ - cu -

sæ - - - cu - la sæ - cu - lo - rum. A - - - men, sæ - cu -

sæ - - - cu - la sæ - cu - lo - rum. A - - - men, - - -

182

- men - sæ - cu - lo - rum. A - - men. sæ - cu - lo - rum. A - - men. sæ - cu - lo - rum. A - - men.

lo - rum. A - - men - sæ - cu - lo - rum. A - - men. sæ - cu - lo - rum. A - - men. sæ - cu - lo - rum. A - - men.

lo - rum. A - - men - sæ - cu - lo - rum. A - - men. sæ - cu - lo - rum. A - - men. sæ - cu - lo - rum. A - - men.

lo - rum. A - - men - sæ - cu - lo - rum. A - - men. sæ - cu - lo - rum. A - - men. sæ - cu - lo - rum. A - - men.

## Antifona

Cantus I

Cantus II

Altus

Tenor

Bassus

Nos qui vi - vi - mus - - - mus - - -

Nos qui vi - vi - mus - - -

Nos qui vi - vi - mus, - - - nos - - -

Nos qui vi - vi -

Nos qui vi - vi -

5

vi - mus be - ne - di - ci - mus be - ne - di - ci - mus Do - mi - no

qui vi - vi-mus, be - ne-di-ci - mus Do - mi - no